

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	MŠ Žižkova - rekonstrukce kuchyně	JKSO	
Název objektu	Kuchyňka č.2 - třída č.5 II.NP	EČO	
		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	TOPEXKM s.r.o.	28275594	CZ28275594
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	2020Z065-02		CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 3 670,23	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 6 058,74	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 33 489,91	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 60 017,39	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 4 600,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř.) 107 836,27	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 1 260,49	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 109 096,76

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	109 096,76	22 910,32

Cena s DPH 132 007,08

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Žižkova - rekonstrukce kuchyněk
 Objekt: Kuchyňka č.2 - třída č.5 II.NP

Objednatel:
 Zhotovitel: TOPEXKM s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	3 670,23	6 058,74	9 728,97	0,092	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 102,40	1 990,64	3 093,04	0,091	0,000
94	Lešení a stavební výtahy	120,11	333,01	453,12	0,001	0,000
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	9,32	1 089,39	1 098,71	0,000	0,000
997	Přesun sutě	2 438,40	2 494,43	4 932,83	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	151,27	151,27	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	33 489,91	61 277,88	94 767,79	0,240	2,032
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00	5 446,82	5 446,82	0,000	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00	19 893,60	19 893,60	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	14 614,22	2 481,98	17 096,20	0,035	0,024
766	Konstrukce truhlářské	3 920,00	0,00	3 920,00	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždic	6 440,87	12 895,41	19 336,28	0,112	0,651
781	Dokončovací práce - obklady	8 514,82	20 560,07	29 074,89	0,093	1,356
M	Práce a dodávky M	0,00	4 600,00	4 600,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	4 600,00	4 600,00	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
VRN5	Finanční náklady	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
	Celkem	37 160,14	71 936,62	109 096,76	0,332	2,032

ROZPOČET

Stavba: MŠ Žižkova - rekonstrukce kuchyněk

Objekt: Kuchyně č.2 - třída č.5 II.NP

Objednatel:

Zhotovitel: TOPEXKM s.r.o.

Zpracoval:

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				9 728,97	0,092
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 093,04	0,091
135	612135011	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	16,640	185,88	3 093,04	0,091
94		Lešení a stavební výtahy				453,12	0,001
322	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,830	57,87	453,12	0,001
95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				1 098,71	0,000
323	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	7,830	140,32	1 098,71	0,000
997		Přesun sutě				4 932,83	0,000
13	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,032	980,16	1 991,69	0,000
14	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,032	247,41	502,74	0,000
16	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,032	1 200,00	2 438,40	0,000
998		Přesun hmot				151,27	0,000
447	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,092	1 644,27	151,27	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				94 767,79	0,240
721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 446,82	0,000
356	721901	Kanalizace demontáž - předběžná cena	vývod	3,000	249,76	749,28	0,000
357	721902	Kanalizace montáž - předběžná cena	vývod	3,000	1 341,76	4 025,28	0,000
140	HZS2491-721	Zednické výpomoci	%	47,746	12,40	592,05	0,000
273	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	47,746	1,68	80,21	0,000
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				19 893,60	0,000
358	722901	Vodoinstalace demontáž - předběžná cena	vývod	6,000	113,12	678,72	0,000
359	722902	Vodoinstalace montáž - předběžná cena	vývod	8,000	2 116,80	16 934,40	0,000
360	722909	Vodoinstalace bourací práce - předběžná cena	vývod	6,000	236,32	1 417,92	0,000
143	HZS2491-722	Zednické výpomoci	%	47,746	14,00	668,44	0,000
285	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	190,310	1,02	194,12	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
17 096,20
0,035

64	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	169,97	169,97	0,000
458	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 856,25	3 856,25	0,015
463	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	6 461,11	6 461,11	0,015
75	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,024	2 039,31	48,94	0,000
80	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	101,89	305,67	0,000
460	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	2 184,22	4 368,44	0,003
459	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez vypusti	soubor	1,000	1 850,10	1 850,10	0,002
296	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	170,115	0,21	35,72	0,000

766 Konstrukce truhlářské
3 920,00
0,000

462	76691	Demontáž a zpětná montáž kuch. linky	komplet	1,000	3 920,00	3 920,00	0,000
-----	-------	--------------------------------------	---------	-------	----------	----------	-------

771 Podlahy z dlaždic
19 336,28
0,112

105	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	7,830	64,88	508,01	0,000
94	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	7,830	16,47	128,96	0,000
95	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	7,830	54,76	428,77	0,002
445	771151022.LSS	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 40 MPa tl 5 mm LE 40 DINO	m2	7,830	403,48	3 159,25	0,067
181	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických	m2	7,830	172,78	1 352,87	0,000
446	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	7,830	580,56	4 545,78	0,042
413	597643043	Dlaždice	m2	8,613	380,00	3 272,94	0,000
99	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	12,200	42,73	521,31	0,000
100	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	6,000	24,84	149,04	0,000
414	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	963,319	5,47	5 269,35	0,000

781 Dokončovací práce - obklady
29 074,89
0,093

115	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	16,640	7,84	130,46	0,000
116	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	16,640	54,76	911,21	0,005
120	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	16,640	138,51	2 304,81	0,000
423	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,640	662,20	11 019,01	0,087
427	597813600	Obklad	m2	18,304	300,00	5 491,20	0,000
188	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	68,649	90,41	6 206,56	0,000
426	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	1,800	195,79	352,42	0,001
126	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	16,200	48,30	782,46	0,000
127	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	6,000	69,54	417,24	0,000
128	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	8,000	83,45	667,60	0,000
428	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	282,830	2,80	791,92	0,000

M
Práce a dodávky M
4 600,00
0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
21-M		Elektromontáže				4 600,00	0,000
134	2101	Elektroinstalace - předběžná cena	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	0,000
VRN5		Finanční náklady				0,00	0,000
197	052203000	Rezerva dodavatele	...	963,319	0,00	0,00	0,000
		Celkem				109 096,76	0,332